Diário Oficial do Município
Prefeitura de Magalhães de Almeida

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Fronde' Pessoa da Sdva
Email:  prefeituraigmagalhaesdealmeida.ma.gov,br

EXTRATO DE CONTRATO N.° 2022022500112022— PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.° 2022006

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO CONTRATO — SRP/ PE N° 20220225001/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022006 —  CPL.  , ATA DE

Ó
REGISTRO DE PREÇO: 003/202Z CONTRATADO: O J C
ALMEIDA EIRELI — ME, CNPJ sob o n*07.892.11910001-65, sede
6 Rua Cônego  Nestor,  n* 257, Bairro: Centro, São Bernardo- MA,
CEP 65.550-000, representada pelo Sr. Daniel José Coelho de
Almeida, RG: 17876193-1 CPF: 617.347.133-72, CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
ATRAVÊS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PUBLICA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VALOR: R$171.885,00 (cento e
setenta e um mil, cento e oitenta e cinco reais) mensal e Valor
Total Global de: R$ 2.062.620,00 (dois milhões sessenta e dois
mil, seiscentos e vinte reais
RECURSOS: 15.452.0550.2072.0000 - MANUTENÇÃO DO
SETOR DE LIMPEZA PÚBLICA 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA -
ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de fevereiro de 2022.
Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de Finanças.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: cc4494d863976dfa47d56945a235b620eec576ea

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N.° 010/2022

Pregão Eletrônico N.° 010/2022, Processo Administrativo N.°
2022010/2022. Objeto: Registro de  Prep"  para Futura
Contratação de empresa para execução dos serviços de roço
lateral nas estradas vicinais e nos pitios das escolas e postos
de Saúde no Município de Magalhães De Almeida I MA.
Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com
base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n° 8.666/93,
ADJUDICAR o item do objeto licitado, a empresa: M2 AMBIENTAL
E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 30.684.411/0001-04.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 04 de março de
2022. Franciel Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 2e662e9a51b33dc94485db408d8825e1baccd4fc

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N.° 010/2022

Pregão Eletrônico N.° 010/2022, Processo Administrativo N.°
2022010/2022. Objeto: Registro de Prego para Futura

Contratação de empresa para execução djiço
lateral nas estradas vicinais e nos pátios das éscp,  heep
de Saúde no Município de Magalhães De AlmrritiA.
Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com
base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n° 8.666/93,
HOMOLOGAR o item do objeto licitado, a  empress:  M2
AMBIENTAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 30.684.411/0001-04.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 08 de março de
2022. Francisco de Assis Aragdo, Secretário Municipal de
Finanças.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identifica 8324465ee645daa8e4fbf82edbd3e97f330fcb3f

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N.° .005/2022

Pregão Eletrônico N.° 005/2022, Processo Administrativo N.°
2022006/2022. Objeto: Registro de Prego para Futura
Contratação de empresa para execução dos serviços de
limpeza pública, relacionados à coleta, transporte e destinação
final dos Resíduos Sólidos Urbanos (RSU), do Município de
Magalhães De Almeida / MA. Considerando a regularidade do
procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei
Federal n° 8.666/93, ADJUDICAR o item do objeto licitado, a
empresa: D .1 C ALMEIDA EIRELI, CNPJ: 07.892.119/0001-65.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 23 de fevereiro
de 2022. Franciel Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal.

Autor  Franck)!  Pessoa da Silva
Código de identificação: Ilf4712526b8dee6b101cda8855e2e7a8154cfa3

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO — PREGÃO
ELETRÔNICO N.° 005/2022

Pregão Eletrônico N.° 005/2022, Processo Administrativo N.°
2022006/2022. Objeto: Registro de Preço para Futura
Contratação de empresa para execução dos serviços de
limpeza pública, relacionados à coleta, transporte e destinação
final dos Resíduos Sólidos Urbanos (RSU), do Município de
Magalhães De Almeida I MA. Considerando a regularidade do
procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei
Federal n° 8.666/93, HOMOLOGAR o item do objeto licitado, a
empresa: D J C ALMEIDA EIRELI, CNPJ: 07.892119/0001-65.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 23 de fevereiro
de 2022. Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de
Finanças.

Autor:  Francis.'  Pessoa da Silva
Código de identificação: a4f3d31331d7e105e9782e4f071fd6835415a4dd

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N.° 001/2022

Pregão Eletrônico N.° 001/2022, Processo Administrativo 1'V'
2022002/2022. Objeto: Contratação de empresa para prestação
de tecnologia da informação para Recursos do Sistema:
Automatização dos processos executados de forma manual
pela instituição, tais como: Geração de históricos escolares,
geração de certificados, declarações, boletins escolares, com
disponibilização e forma  online.  Gráficos sobre rendimentos
escolares para maior controle educacional, Tais coma:
ranqueamento por discipline, por turma, porcentagem de
alunos notas azuis por disciplina, por turma, gráfico de
evolução de notes. Diário  online,  lançamento de todas as
atividades dos professores de forma  online,  diário mensal,

2 /6

	Page 1